
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº.01347/2020/SDPG

A SEGUNDA SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e
institucionais, conferidas pelo art. 14 - Seção I - A da Lei 146/2003 com redação modificada pela Lei Complementar
608/2018;

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER ao Servidor Público Antonio Carlos Cardoso Junior, matricula 101050, usufruto de 02(dois) dias de
férias compensatórias para serem usufruídas nos dias 07.01.2021 a 08.01.2021, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento n°002797/2020.

Art. 2º CONCEDER ao Servidor Público Kalahan Barbosa de Moraes, matricula 1002981, usufruto de 05(cinco) dias de
férias compensatórias para serem usufruídas nos dias 18.01.2021 a 22.01.2021, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento n°002796/2020.

Art. 3º CONCEDER ao Servidor Público Kalahan Barbosa de Moraes, matricula 1002981, usufruto de 05(cinco) dias de
férias compensatórias para serem usufruídas nos dias 11.01.2021 a 15.01.2021, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento n°002795/2020.

Art. 4º CONCEDER ao Servidor Público Kalahan Barbosa de Moraes, matricula 1002981, usufruto de 02(dois) dias de férias
compensatórias para serem usufruídas nos dias 07.01.2021 a 08.01.2021 referente ao plantão integrado, conforme
procedimento n°002794/2020.

Art. 5º CONCEDER a Servidora Pública Beatriz Damasceno Fai, matricula 100873, usufruto de 15(quinze) dias de férias
individuais para serem usufruídas nos dias 07.01.2021 a 21.01.2021, referente ao período aquisitivo 2018/2019, conforme
procedimento n°002790/2020.

Art. 6º CONCEDER ao Servidor Público Helino Silvio de França, matricula 100963, usufruto de 02(dois) dias de férias
compensatórias para serem usufruídas nos dias 07.01.2021 a 08.01.2021, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento n°002789/2020.

Art. 7º CONCEDER a Servidora Pública Eliete do Carmo Fracaro Abdalla, matricula 101044, usufruto de 15(quinze) dias de
férias individuais para serem usufruídas nos dias 25.01.2021 a 08.02.2021, referente ao período aquisitivo 2019/2020,
conforme procedimento n°002782/2020.

Art. 8º CONCEDER a Servidora Pública Maria Angelica Rodrigues do Nascimento, matricula 101127, usufruto de 15(quinze)
dias de férias individuais para serem usufruídas nos dias 27.01.2021 a 10.02.2021, referente ao período aquisitivo
2018/2019, conforme procedimento n°002781/2020.

Art. 9º CONCEDER a Servidora Pública Renata Pereira Mendonça, matricula 100227, usufruto de 15(quinze) dias de férias
individuais para serem usufruídas nos dias 07.01.2021 a 21.01.2021, referente ao período aquisitivo 2020/2021, conforme
procedimento n°002780/2020.

Art. 10 CONCEDER a Servidora Pública Emory Lane Franco Marcena Silva, matricula 100941, usufruto de 20(vinte) dias de
férias individuais para serem usufruídas nos dias 22.02.2021 a 13.03.2021, referente ao período aquisitivo 2018/2019,
conforme procedimento n°002778/2020.

Art. 11 CONCEDER a Servidora Pública Franciele Conceição Rondoni Rosa, matricula 101003731, usufruto de 01(um) dia
de férias compensatórias para ser usufruída no dia 18.12.2020, referente ao plantão integrado, conforme procedimento
n°002776/2020.

Art. 12 CONCEDER a Servidora Pública Franciele Conceição Rondoni Rosa, matricula 101003731, usufruto de 20(vinte)
dias de férias individuais para serem usufruídas nos dias 11.01.2021 a 30.01.2021, referente ao período aquisitivo
2019/2020, conforme procedimento n°002774/2020.

Art. 13 CONCEDER a Servidora Pública Franciele Conceição Rondoni Rosa, matricula 101003731, usufruto de 02(dois)
dias de férias compensatórias para serem usufruídas nos dias 07.01.2021 a 08.01.2021, referente ao plantão integrado,
conforme procedimento n°002773/2020.

Art. 14 CONCEDER ao Servidor Público Bruno Proença, matricula 100489, usufruto de 05(cinco) dias de férias
compensatórias para serem usufruídas nos dias 25.01.2021 a 29.01.2021 referente ao plantão integrado, conforme
procedimento n°002771/2020.

Art. 15 CONCEDER ao Servidor Público Dominiano Ramos de Souza, matricula 101149, usufruto de 15(quinze) dias de
férias individuais para serem usufruídas nos dias 07.01.2021 a 21.01.2021, referente ao período aquisitivo 2019/2020,
conforme procedimento n°002770/2020.



Art. 16 CONCEDER a Servidora Pública Lana Cristina Ribeiro Martelli, matricula 100594, usufruto de 15(quinze) dias de
férias individuais para serem usufruídas nos dias 07.01.2021 a 21.01.2021, referente ao período aquisitivo 2019/2020,
conforme procedimento n°002769/2020.

Art. 17 CONCEDER a Servidora Pública Morgana Morais Freitas Sales, matricula 101056, usufruto de 02(dois) dias de
férias compensatórias para serem usufruídas nos dias 10.12.2020 a 11.12.2020, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento n°002767/2020.

Art. 18 CONCEDER a Servidora Pública Morgana Morais Freitas Sales, matricula 101056, usufruto de 04(quatro) dias de
férias compensatórias para serem usufruídas nos dias 14.12.2020 a 17.12.2020, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento n°002766/2020.

Art. 19 CONCEDER ao Servidor Público Willyan Luis Almeida dos Santos, matricula 100943, usufruto de 15(quinze) dias de
férias individuais para serem usufruídas nos dias 07.01.2021 a 21.01.2021, referente ao período aquisitivo 2020/2021,
conforme procedimento n°02765/2020.

Art. 20 CONCEDER ao Servidor Público Jeferson Lima da Silva, matricula 100557, usufruto de 03(três) dias de férias
compensatórias para serem usufruídas nos dias 18.01.2021 a 20.01.2021, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento n°002764/2020.

Art. 21 CONCEDER ao Servidor Público Jeferson Lima da Silva, matricula 100557, usufruto de 01(um) dia de férias
compensatórias para ser usufruída no dia 15.01.2021, referente ao plantão integrado, conforme procedimento
n°002763/2020.

Art. 22 CONCEDER ao Servidor Público Jeferson Lima da Silva, matricula 100557, usufruto de 04(quatro) dias de férias
compensatórias para serem usufruídas nos dias 11.01.2021 a 14.01.2021, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento n°002762/2020.

Art. 23 CONCEDER ao Servidor Público Jeferson Lima da Silva, matricula 100557, usufruto de 02(dois) dias de férias
compensatórias para serem usufruídas nos dias 07.01.2021 a 08.01.2021, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento n°002761/2020.

Cuiabá/MT, 17 de dezembro de 2020.

GISELE CHIMATTI BERNA

Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b3145185

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b3145185

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T11:12:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




